
000034

14-11-51

Pregdo Presencial n° 040/2021

PROPOSTAS
INICIAIS



Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 
Pregao Presencial 40/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

Pcigina: 1

E-mail: corrercialagroalba@gmail.com
Fax:

Fornecedor: COMERCiAL AGROALBA BRELICNPJ: 08.977.831/0001-20 
Enderego : AVENIDA MARAVILHA 1084 - MADALOZZO - Maravilha/SC - CEP 89874-000 Telefone: 4936642216 Celular: 49988264448 

Telefone contador: 4936644389Contador: Roberto WildnerInscrigao Estadual: 255444575
RG: 7789007CPF: 029.903.199-30Representante: LUCI REGINA WACHAKI PERBRA 

Enderego representante: LINHA NOVA CONCORDIA SN - INTERIOR - Maravilha/SC - CEP89874-000 
E-mail representante: comercialagroalba@gmail.com

Telefone representante: 4936642216

Conta: 103953-9 Data de abertura: 01/08/2007Agencia: 3032-5 - SICOOB - Maravilha/SCBanco: 756- BANCOOB

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006). 
Lote : 001 Lote 001

Prego UnitarioQtde. Unid. Prego Maximo Marca Modelo Prego TotalN° Item Descrigao do Produto / Servigo
1.566,00 prestagao de serv igo 1.566,00SERV prestagao de servigo 3.132,00Prestagao de Servigos de Higienizagao bacteriologica em reservatdrios 

de agua potavel com capacidade ate 40.000 litres - Higienizagao Semestral - Com Analise 
fisico quimico com os seguintes parametros: Controle bacteriologico: coliformes fecais; 
coliformes totais; - Analises f isico-quimicas: cor; turbidez; - PH; cloro residual; temperatura na 
bora da coleta; aspecto; odor e sabor (parametros subjetivos)
Prestagao de Sen/igos de Higienizagao bacteriologica em reservatorios 
de agua potavel com capacidade de ate 5.000 litros Higienizagao Semestral Com Analise fisico 
quimico com os seguintes par§metros: Controle bacteriologico: coliformes fecais; coliformes 
totais; - Analises fisico-quimicas: cor; turbidez; - PH; cloro residual; temperatura na hora da 
coleta; aspecto; odor e sabor (parametros subjetivos)
Prestagao de Servigos de Higienizagao bacteriologica em reservatorios 
de agua potavelcom capacidade ate 1.000 litros Higienizagao Semestral Com Analise fisico 
quimico com os seguintes parametros: Controle bacteriologico: coliformes fecais; coliformes 
totais; - Analises fisico-quimicas: cor; turbidez; - PH; cloro residual; temperatura na hora da 
coleta; aspecto; odor e sabor (parametros subjetivos)

2,00001

SERV 453,33 prestagao de servigo prestagao de servigo 453,33 6.799,9515,00002

prestagao de servigo 286,16SERV 286,16 prestag§o de servigo 12.877,2045,00003

PR Ego TOTAL DO LOTE : 22.809,15

Lote: 002 Lote 002
Prego Maximo Marca Modelo Prego UnitarioQtde. Unid. Prego TotalN0 Item Descrigao do Produto / Servigo

232,83 prestagao de sen/igo prestagao de servigo 232,83 13.969,8060,00 SERV001 Prestagoes de servigo de desinsetizagao
de predios publicos do municipio - pequeno e medio porte, ate 500 metros quadrados. - 
Aplicagao Semestral

002 Prestagoes de servigo de desratizagao
de predios publicos do municipio - pequeno e medio porte, ate 500 metros quadrados - 
Aplicagao Semestral

180,83 prestagao de sen/igo prestagao de servigo 180,8360,00 SERV 10.849,80

PR Ego TOTAL DO LOTE : 24.819,60

TOTAL DA PROPOSTA: 47.628,75

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega; 5 dias

i

A

CL,COMERCIAL AGROALBA BRELI 
CNPJ: 08.977.831/0001-20 CV CD\L CD

24/05/2021 17:49:29 f~esProposta - Versao: 1.1.4.3

CJ

mailto:corrercialagroalba@gmail.com
mailto:comercialagroalba@gmail.com


#

*

1. f

<• '-V'i, > *. * "
CO, I

—

—^Ccmte^0

ENVELOPE PROPOSTA (envelope n°. 01)
PREGAO PRESENCIAL N° 040/2021 
DATA DE ABERTURA: 25/05/2021, as 09:00 boras 
NOME DO PROPONENTS: COMERCIAL AGROALBA EIRELI 
CNPJ: 08.977.831/0001-20
ENDEREQO: AVENIDA MARAVILHA,1084, MADALOZZO - MARAVILHA/SC 
FONE: (49) 3664 - 2216 __________  _ ^ _______

O
C_>

% aCD
UJ
c>



Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 
Pregao Presencial 40/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVKpOS

Pagina: 1

E-mail: briolimp@briolimp.com 
Telefone: 4531228300

CNPJ: 10.636.457/0001-40 
Enderego : AV JOSE CARLOS MUFFATO 179 - UNIVERSUARIO-Cascavel/PR-CEP85819-433 
Inscrigao Estadual: 690470105-08

Fornecedor : DEDETIZADORA BRIOLIMPLTDA
Celular: 45999292068

Telefone contador: 4532231150
Fax:

Contador: NELSON DE JESUS ANDRADE
RG: 6.503.813-7Representante: NELSON PAGNO MORBRA 

Enderego representante: RUA UNIVERSITARIA 668 - UNIVERSUARIO- Casca/RS- CEP85819-110 
E-mail representante: nelsonbriolimp@hotmail.com 
Banco: 756 - BANCOOB

CPF: 007.506.989-00
Telefone representante: 45 999292068

Data de abertura: 17/08/2015Agencia: 4370- - CENTF?AL - Cascavel/PR Conta: 20119-7

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006). 
Lote : 001 Lote 001

Prego TotalPrego UnitarioModeloN° Item Descrigao do Produto / Servigo Qtde. Unid. Prego Maximo Marca
3.000,001.500,00Prestagao de Servigos de Higienizagao bacteriologica em reservatorios 

de agua potavel com capacidade ate 40.000 litros - Higienizagao Semestral - Com Analise 
fisico quimico com os seguintes parametros: Controle bacteriologico: coliformes fecais; 
coliformes totais; - Analises fisico-quimicas: cor; turbidez; - PH; cloro residual; temperatura na 
bora da coleta: aspecto; odor e sabor (parametros subjetivos)

Prestagao de Servigos de Higienizagao bacteriologica em reservatorios 
de agua potavel com capacidade de ate 5.000 litros Higienizagao Semestral Com Analise fisico 
quimico com os seguintes parametros: Controle bacteriologico: coliformes fecais; coliformes 
totais; - Analises f isico-quimicas: cor; turbidez; - PH; cloro residual; temperatura na hora da 
coleta; aspecto; odor e sabor (parametros subjetivos)

Prestagao de Servigos de Higienizagao bacteriologica em reservatorios 
de agua potavelcom capacidade ate 1.000 litros Higienizagao Semestral Com Analise fisico 
quimico com os seguintes parametros: Controle bacteriologico: coliformes fecais; coliformes 
totais; - Analises f isico-quimicas: cor; turbidez; - PH; cloro residual; temperatura na hora da 
coleta; aspecto; odor e sabor (parametros subjetivos)

SERV 1.566,00001 2,00

6.600.00440,00002 15.00 SERV 453,33

12.600,00280,00003 45,00 SERV 286,16

22.200,00PREQO TOTAL DO LOTE :

Lote : 002 Lote 002
Prego TotalPrego UnitarioN° Item Descrigao do Produto / Servigo Qtde. Unid. Prego Maximo Marca Modelo

13.500.00225,00SERV 232,83001 Prestagoes de servigo de desinsetizagao
de predios publicos do municipio - pequeno e medio porte, ate 500 metros quadrados. - 
Aplicagao Semestral

002 Prestagoes de servigo de desratizagao
de predios publicos do municipio - pequeno e medio porte. ate 500 metros quadrados - 
Aplicagao Semestral

60,00 nrl0.636.457/0001-40
DEDETIZADORA 6*10

LIMP LTDA.-ME

10.500,00175,00SERV 180.8360,00

24.000,00PREQO TOTAL DO LOTE :

RUa30l?r'-0ffi>t8?915
UnWersrtano ^ pARANA t

46.200,00TOTAL DA PROPOSTA:

Validade da proposta: 90 dias 
Prazo de entrega: 1 dia

V. L CASCAVELi\

..
\

CD
CD

__________ CD
24/05/2021 17:49:4f j

DEDETIZADORA Bl
CNPJ: 10.636,457/0001-40

LIDA7

<2
esProposta - Versao: 1.1.4.3

COA

mailto:briolimp@briolimp.com
mailto:nelsonbriolimp@hotmail.com


DEDETIZADORA 000033®

S& tim
Desde 2004 garantindo seu bem-estar

.> Antonio, , r0 m

. <0 - pn• .f.

; no

_ ---------- —-—
n.vSr, W uswe^s

ENVELOPE PROPOSTA (envelope n°. 01)
PREGAO PRESENCIAL N° 040/2021
DATA DE ABERTURA: 25/05/2021, as 09:00 horas
NOME DO PROPONENTE: DEDETIZADORA BRIO LIMP LTDA.-ME
CNPJ: 10.636.457/0001-40
ENDEREQO: AV. JOSE CARLOS MUFFATO, 179, UNIVERSITARIO - CASCAVEL/PR 
FONE/FAX: (45) 3122-8300____________


